ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÚI THÀNH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm

Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024
trên địa bàn huyện Núi Thành

Địa điểm: Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam
ơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÚI THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và

Luât tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương
thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Đất đai ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ -CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ -CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ
phê duyệt Đề án “Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm
2024”;

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án “Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm
2024”;

Căn cứ Thông tư  số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

C ă n cứ Quyết đ ịnh số 9392/Q Đ -UBND ngày 30/12/2024 của UBND
huyện Núi Thành về phê duyệt Phương án kỹ thuật – dự toán kiểm kê đất đai,
lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện Núi Thành;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của UBND huyện
Núi Thành về việc bổ sung kinh phí cho đơn vị trong năm 2025;

C ă n cứ Quyết đ ịnh số 9230/Q Đ -UBND ngày 19/12/2023 của UBND
huyện Núi Thành về việc ban hành một số giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành
kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đ
ầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2025 trên địa bàn huyện Núi Thành;

2
Căn cứ Báo cáo thẩm định số 07/TĐ-TCKH ngày 22/01/2025 của Phòng

Tài chính - Kế hoạch về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán
mua sắm: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa
bàn huyện Núi Thành. Địa điểm: Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Núi Thành tại
Tờ trình số 20/TTr-TNMT ngày 15/01/2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà
thầu dự toán mua sắm: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm
2024 trên địa bàn huyện Núi Thành. Địa điểm: Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng
Nam.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Kiểm kê

đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện Núi
Thành. Địa điểm: Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam, với nội dung chi tiết theo
phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Núi Thành (chủ đầu tư)
chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đư
ợc duyệt đảm bảo tuân thủ Chỉ thị số 24/CT-TTg ngày 29/7/2024 của Thủ tướng
Chính phủ về đẩy mạnh, nâng cao hiệu lực, hiệu quả thi hành Luật Đấu thầu; đ
ồng thời báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu về Phòng Tài chính – Kế hoạch để
theo dõi, tổng hợp. Chủ đ ầu t ư , bên mời thầu, đ ơ n vị thẩm đ ịnh thực hiện
nghiêm túc quy định của pháp luật về đầu thầu; trong đó, lưu ý đẩy nhanh tiến đ
ộ tổ chức lựa chọn nhà thầu (chú trọng thời gian đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm đ
ịnh, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu).

Điều 3. Quyết đ ịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng
HĐND và UBND, Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên
và Môi trường huyện Núi Thành; Giám đ ốc Kho bạc nhà n ư ớc huyện Núi
Thành, Thủ trưởng các cơ quan và đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

 [daky]
Lê Văn Sinh

		2025-01-23T08:16:44+0700
	Quảng Nam

		2025-01-23T08:21:21+0700
	Quảng Nam

		2025-01-23T08:21:25+0700
	Quảng Nam

		2025-01-23T08:21:25+0700
	Quảng Nam

		2025-01-23T08:21:26+0700
	Quảng Nam